

**PROVEEDORA D'CAM**

<b>RFC emisor:</b>	██████████	<b>Folio fiscal:</b>	270303AC-438A-47E0-BE30-D11CC7BB1075
<b>Nombre emisor:</b>	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000703033690
<b>Folio:</b>	2490	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	24035 2024-03-15 10:47:25
<b>RFC receptor:</b>	GEC950401659	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
<b>Código postal del receptor:</b>	24000	<b>Exportación:</b>	No aplica
<b>Régimen fiscal receptor:</b>	Personas Morales con Fines no Lucrativos		
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general.		

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44101809		1.00	H87	Pieza	198.00	198.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CALCULADORA DE 12 DIGITOS FUNCIONES BASICAS DISPLAY DE LCD DE UNA LINEA ALIMENTACION DUAL BATERIA Y SOLAR MX-120.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	198.00	Tasa	16.00%	31.68
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44111503		2.00	H87	Pieza	31.00	62.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	62.00	Tasa	16.00%	9.92
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112306		1.00	H87	Pieza	54.00	54.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COJIN PARA SELLO NO. 1 COJIN DE HULE ESPUMA ESTUCHE METALICO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.00%	8.64
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31163229		10.00	XBX	Caja	8.00	80.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO .1 C/100 PZAS.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44121618		2.00	H87	Pieza	27.00	54.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TIJERA MULTIPROPOSITO HOJA DE ACERO INOXIDABLE CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD DE 7".				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.00%	8.64
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
14111500		5.00	XPK	Paquete	79.00	395.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 87% GRAMAJE 75GR. DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008 RESMA DE 500 PZAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	395.00	Tasa	16.00%	63.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
24112404		5.00	H87	Pieza	64.00	320.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO CAL. 3.5 LIGERA TAPA INTEGRADA Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM ARCHIMIL DE CARTONPLAST.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.00%	51.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201610		4.00	H87	Pieza	16.00	64.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS NO TOXICO SECADO RAPIDO.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.00	Tasa	16.00%	10.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201500		1.00	H87	Pieza	14.00	14.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14.00	Tasa	16.00%	2.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: [REDACTED]

Folio fiscal:

270303AC-438A-47E0-BE30-D11CC7BB1075

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111511		1.00	XPX	Paquete	93.00	93.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS RAYADO 50 HOJAS PAPEL BOND DE 56 G/M2 PAPEL AMARILLO PAQUETE C/6 BLOQUES.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	93.00	Tasa	16.00%	14.88
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111507		4.00	H87	Pieza	9.00	36.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.00%	5.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44122002		1.00	XPX	Paquete	86.00	86.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA TRANSPARENTE OPACO ANTIRREFLEJANTE DE USO RUDO CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11"CM/100 PZAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	86.00	Tasa	16.00%	13.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 1,456.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 232.96  
**Total** \$ 1,688.96

**Sello digital del CFDI:**

SkBAoqV9YiMgA5B1kNSeYK/IWWUdwHSUqyGYtGqLIX3eNtV7beZa/LoMIEUwWnR86QC1ZndZBQWMAO6mH5ncon+pukgABEtGgsFIDjAV3kGjaTTGzjVIHuZ/r+t6kEoz+FpIRRo7OOG Os4cKBGuDYpQAruej86u54E9WuLXWrZ51g55vxUJAJVALeZafQSeoYdmfN+0ye/1vjFMUfdP59+4ruxE2zg9ngsowxs778oboM7Bc/IA3n4iaEVac8jfOeg4JfJYeoX128LhuskvB9Wp0PWEI gA1FkySNQlxRZHvRk6A/7SDrB6tDPKmla6KZqsSpPu7OmDqX7xy+AA==

**Sello digital del SAT:**

RvFTrkXOKnTrJVNPLBSQoFiV8fSGi2IU4g8YveA5KbQzTe5s9MY6ZYvO3NUgQa4YqKPkprQGMsyLLKkcML2Jh+422uiGmLRVp9dZC1JPuMU9f9IM5aMoK7qe30bptbjQcLRJ4Cm5bq0IA 6UJex4MuHWN838T+gS7DuB4GZDiR/VWScpFctVsext+qcQd5A1Ypi1gdJealykoE3cxFfoxgCP5M9FGHGArCEV/kg13EChfJqexq8D4bV+tpzcOln4A/X0f3AQLyRnmrP7BTbByr5aeUVYyaz3 rbMzppQgZBlxSQRBKhw0i/P48Zl/g/xMVO7KSnkEF9Rtl.21526V/Ng==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|270303AC-438A-47E0-BE30-D11CC7BB1075|2024-03-15T10:48:21|SAT970701NN3|SkBAoqV9YiMgA5B1kNSeYK/IWWUdwHSUqyGYtGqLIX3eN TvV7beZa/LoMIEUwWnR86QC1ZndZBQWMAO6mH5ncon+pukgABEtGgsFIDjAV3kGjaTTGzjVIHuZ/r+t6kEoz+FpIRRo7OOGOs4cKBGuDYpQAruej86u5 4E9WuLXWrZ51g55vxUJAJVALeZafQSeoYdmfN+0ye/1vjFMUfdP59+4ruxE2zg9ngsowxs778oboM7Bc/IA3n4iaEVac8jfOeg4JfJYeoX128LhuskvB9Wp0 PWEIga1FkySNQlxRZHvRk6A/7SDrB6tDPKmla6KZqsSpPu7OmDqX7xy+AA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-15 10:48:21  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.